Shogeria "GLORI PROJEKT " sh.p.k. TIRANE

Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzime pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2017

Pasqyra e Performancés

(Formali 1 - Shpenzimet e shfrylezimit te klasifikuara sipas natyrés)
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Pérshkrimi i elementéve

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

Ndryshimi n& inventarin e produkteve té gattshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
5.1.Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
5.2.Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

6.1.Paga dhe shpérblime

6.2.Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vecmas nga s
shpenzimet per pensione

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi

~itimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhura té tjera

11.1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur

vecmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

11.2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqgitur vegmas nga té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

11.3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura 1€ tjera t& ngjashme (paraqitur
vecmas t€ ardhurat nga njésité e tiera brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura
si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

13.1. Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paraqgitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

13.2. Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi /Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

156.1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
15.2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
15.3. Fjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

Fitimi /Humbija e vitit

Fitimi/lHumbja pér
Pronarét e njésisé ekonomike
Interesat jo kontrolluese
Pasqyra e té ardhurave Gjithépérfshirése
Pershkrimi i elementéve
Fitimi/Humbja e vitit
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
2.1. Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
2.2. Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
2.3. Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
2.4. Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin
Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

4 Totali | té ardhurave gjithépérfshirése pér:

Pronaret e njésiekonomike mémé
Interesa jo-kontrolluese

Viti 2017

53,189,677

(35,082,288)
(34,724,670)
(357,618)
(3,396,146)

(2.912,649)
(483,497)

(659,185)
(6,827,901)

7,224,157

(455,932)

6,768,225

(1,015,234)

5,752,991

5,752,991

5,752,991

5,752,991

5,752,991

Viti 2016

15,108,466

(7,701,300)
(7,701,300)

(2,948,762)
(2,501,160)
(447,602)

(3,715,199)

743,205

73,332

816,537

(118,008)

698,531

698,531

698,531

698,531

698,531
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